HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

VIỆN NGHIÊN CỨU

KHOA HỌC HÀNH CHÍNH

Số:         /TB - VNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đề xuất đặt hàng nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp Bộ năm 2025

Căn cứ Công văn số 476/VKH-QLKH ngày 15/12/2023 của Viện Khoa học

tổ chức nhà nước về việc xây dựng kế hoạch nhiệm vụ khoa học và công nghệ

năm 2025, Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính kính gửi các đơn vị thuộc, trực

thuộc Học viện nội dung về việc đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp Bộ năm 2025 (có Công văn kèm theo Thông báo này).

Kính đề nghị Thủ trưởng các đơn vị phổ biến thông tin đến các nhà khoa

học, giảng viên trong đơn vị tham gia đề xuất đặt hàng thực hiện nhiệm vụ khoa

học và công nghệ cấp Bộ năm 2025. Các nhà khoa học, giảng viên của Học viện

tham gia đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Bộ năm 2025

đề nghị làm theo biểu mẫu đính kèm tại Công văn số 476/VKH-QLKH.

Kính đề nghị các đơn vị có văn bản tổng hợp đề xuất đặt hàng của các nhà

khoa học, giảng viên trong đơn vị và gửi về Viện Nghiên cứu Khoa học hành

chính (trực tiếp ThS. Phùng Thanh Liêm, Phó Trưởng phòng Nghiên cứu và

Quản lý khoa học, số di động: 0903.415.579) trước ngày 01/02/2024 để Viện

tổng hợp, báo cáo Giám đốc Học viện xem xét, phê duyệt ./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Học viện (để b/c);

- Các PGĐ Học viện (để b/c);

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc HV (để ph/th);

- Viện trưởng (để b/c);

- Phó Viện trưởng;

- Đăng website: Học viện, Viện;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Minh Sản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:35:16+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Nguyễn Minh Sản<sannm@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:37:51+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:38:04+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:38:09+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:38:14+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!